江 苏 大 学 教 务 处 文 件

江大教〔2017〕37 号

关于举办 2017 年江苏大学

智能车竞赛的通知

各相关学院：

为了能够更好的展示大学生综合知识运用能力及基本工

程实践创新能力，激发大学生探索科技实践活动的兴趣与潜

能，也为第十二届全国大学生“恩智浦杯”智能汽车大赛选

拔更加优秀的选手，决定举办 2017 年江苏大学智能汽车竞

赛。本次大赛由江苏大学教务处主办，江苏大学工业中心承

办。具体安排通知如下:

比赛时间：2017 年 06 月 04 日

比赛地点：江苏大学工业中心智能车社团活动室（江苏大学

机械楼 B113）。

竞赛项目：智能车竞速赛

竞赛联系人：孙智权 13655285825

如有变动另行通知

附件 1：2017 年江苏大学智能车竞赛参赛指南

附件 2：2017 年江苏大学智能车竞赛参赛报名表

附件 3：2017 年江苏大学智能车竞赛报名信息汇总表

江苏大学教务处

 2017 年 5 月 25 日

江苏大学教务处              2017 年 5 月 25 日印发